
 1 

 
oznaczenie sprawy: 11/2013 ( zespolenie kości )                                                                                                   DRUK ZP-12                                                                                                                                        
                                                                                                                  ,                                                                                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
  

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1. STRYKER POLSKA 
Sp.zo.o. 

02-822 Warszawa 
ul. Poleczki 35 02.05.2013r godz. 810 

Pak Nr 3-  89.316,00 
Pak nr 4-  33.264,00 
Pak Nr 5- 25.704,00 

90 

2. KENDOMED Sp.zo.o. 51-168 Wrocław 
Ul. Sołtysowicka 25a 02.05.2013r godz. 1240 

Pak Nr 3- 93.960,00 
Pak Nr 4- 33.372,00 
Pak Nr 5- 29.052,00 

90 

3. 
CONMED LINVATEC 

POLSKA Sp.zo.o. 
 

02-230 Warszawa  
ul. Jutrzenki 118 02.05.2013r godz. 1245 

Pak Nr 9- 58.266,00 
Pak Nr 11- 7.560,00    
Pak Nr 13- 11.534,40 
    

90 

4. MEDARTIS Sp.zo.o.  53-676 Wrocław  
ul. Sokolnicza 5/29 06.05.2013r godz. 842 Pak Nr 1 – 88.344,00 

Pak nr 2-   33.372,00 90 

5. 
CENTRUM 

ZAOPATRZENIA 
MEDYCZNEGO 

02-764 Warszawa  
Egejska 11/62 07.05.2013r godz. 934 Pak Nr 12- 48.816,00   

  90 

6. JOHNSON& JOHANSON 
POLAND Sp.zo.o. 

02-135 Warszawa 
ul. Iłżycka 24 07.05.2013r godz. 1015 

Pak Nr 6- 290.466,00 
Pak nr 7- 108.000,00 
Pak Nr 14- 76.680,00 
 

90 

7. MEDGAL Sp.zo.o. 15-122 Białystok  
Ul. Wąska 59 07.05.2013r godz. 1035 

Pak Nr 1- 50.112,00 
Pak Nr 2-   23.608,80 
Pak Nr 3- 50.490,00 

90 

 
 
 
 



 2 

Pak nr 4- 67.338,00 
Pak nr 5-  15.508,80 
 

8. BIOMET POLSKA Sp.zo.o. 
 

04-501 Warszawa 
ul. Płowiecka 75 07.05.2013r godz. 1345 

Pak nr 10 – 21.988,80 
Pak Nr 12-   53.460,00 
 

90 

9. CHM Sp.zo.o.o 

 
16-061 Juchnowiec Kościelny  

Lewickie 3D 
 

07.05.2013r godz. 1345 
Pak nr 3- 63.234,00 
Pak nr 4- 17.647,20  
Pak nr 5- 16.351,20 

90 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


